ご家族様各位

令和 2 年 6月 2３日

特別養護老人ホーム 砺波ふれあいの杜

                              施設長 浜崎 浩至

窓越し面会の追加について

初夏の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より当施設

の感染対策へご理解・ご協力ありがとうございます。

 さて、新型コロナウィルスに伴う感染防止のため、面会を制限させていただいておりま

すが、令和 2年 7月 1日より窓越し面会を追加させていただきます。

・窓越し面会及びオンライン面会の予約は 1週間以上前に電話にてお願いいたします。

(受付時間 8時半～17時半)また、入居者様お１人につきどちらか週 1 回とさせていた

だきます。

・窓越し面会対応時間は平日で入浴日以外（土・日曜・祝日以外）の 10～12時、1４～

15時半とさせていただきます。

・窓越し面会用のお部屋に入居者様を案内させていただき、ご家族様は施設の外から窓越

しにて電話でお話しいただけます。※携帯電話をご持参ください。携帯電話をお持ちで

ない方は予約時職員にお知らせください。また、窓越し面会時間は 10 分以内とさせて

いただきます。

※尚、ご家族様ご自宅からのフェイスタイムによるオンライン面会は従来どおり平日の

１０～12時、13時半～15時半、土曜・祝日の 10時半～12 時、13 時半～15時半

にて対応させていただきます。

※その時の状況によっては、実施日の変更をお願いする場合がございます。

【窓越し面会に際してのお願い】

・発熱や下痢、咳、嘔吐等の風邪症状のある方はご遠慮ください。

・施設職員との会話時はマスク着用をお願いいたします。

※ご不明な点は電話にてお問合せください。

特別養護老人ホーム砺波ふれあいの杜
☏：０７６３－３３－０８０２

担当：浅野・中嶋・中島